ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Foram realizadas análises críticas dos preços coletados, verificando a razoabilidade da 
aferição do preço médio, com a desconsideração dos preços inexequíveis ou excessivamente 
elevados. Desse modo, constatou-se o valor total estimado de: R$ 17.994,10 (dezessete mil 

e novecentos e noventa e quatro reais e dez centavos). 

7. PARCELAMENTO DA CONTRATAÇÃO 

8. CONTRATAÇÃO CORRELATA E/OU INTERDEPENDENTES 

9. RESULTADOS ESPERADOS 

10. DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE 

11. RESPONSÁVEIS 

Luís Muniz Rocha Filho                                                    Edmilson Cutrim da Silva Junior